
 

 

 
 
 
OGGETTO: Convocazione Consiglio d’Istituto 19/12/2018. 
 
Spettabili: 
 
 Consiglieri Componenti EMail 

1 Maggio Vincenzo Dirigente Scolastico vincenzo.maggio58@gmail.com 

2 Bisesi Anna Maria Docente annabisesi@libero.it 

3 Calderaro Elisabetta Docente elisabetta.calderaro@alice.it 

4 Canalicchio Loredana Docente loredana.canalicchio@gmail.com 

5 Cecala Letizia Docente letizia.cecala@istruzione.it 

6 Damiani Salvatore ATA  

7 Di Gesù Giovanna F. Genitore francescadgs@tiscali.it 

8 Dioguardi Rosalia Genitore neglia.giovani@alice.it 

9 Esposto Enza Docente e.enza77@yahoo.it 

10 Falica Giovanna Genitore  falica@alice.it 

11 Faso Concetta Docente concettafaso@email.it 

12 Fusco Vincenza Genitore enza.fusco@virgilio.it 

13 Miccoli Danilo Genitore danilomiccoli@hotmail.it 

14 Morreale Antonina Docente antoniamorreale@alice.it 

15 Murena Antonio Genitore antoniomurena@libero.it 

16 Muscarella Giuseppa Docente giuseppa.muscarella@istruzione.it 

17 Panzeca Giorgio Genitore giorgiopanzeca@studiopp.it 

18 Spatafora Giorgio ATA  

19 Zoida Joseph Genitore Jz70@libero.it 
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Le SS.LL. sono convocate mercoledì 19 dicembre 2018 alle ore 16:30 presso la Scuola Secondaria 
di I grado – plesso “Aglialoro” – di Caccamo per discutere i seguenti punti all’ordine del giorno: 

1. approvazione verbale seduta precedente. 

Il Presidente del Consiglio d’ Istituto 
                                                                                          Sig.ra Di Gesu’ Giovanna 

 

 


